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Kunngjøring av rekrutteringsstillinger 

 

Instituttleder la kunngjøring av instituttets rekrutteringsstillinger for 2022 frem til vedtak i 

instituttstyremøte 3. november 2021. Styret fattet følgende vedtak: 

«Instituttstyret godkjenner kunngjøring av fire ph.d.-stillinger. De fire postdoktorstillingene sendes 

tilbake til instituttleder og forskergruppene for omgjøring av to postdoktorstillinger til ph.d.-

stillinger. Instituttleder gis fullmakt til å vedta hvilke stillinger som omgjøres til ph.d.-stillinger og 

gjøre de nødvendige endringene i utlysningstekstene.» 

Instituttleder har vært i kontakt med forskergruppene som ønsket å utlyse postdoktorstillinger. 

Samtlige grupper har uttrykt et sterkt ønske om å beholde stillingene som postdoktorstillinger. Per 

i dag har instituttet 18 doktorgradsstipendiater, hvorav tre er finansiert av eksterne prosjekter. 

Det er syv postdoktorer, hvorav seks finansiert av eksterne prosjekter. I tillegg er flere 

doktorgradsstipendiater ansatt ved andre enheter og institusjoner knyttet til vår ph.d.-utdanning 

og mottar veiledning fra instituttets ansatte. 

På bakgrunn av nåværende fordeling mellom stillingskodene og foreslått endring i 

fordelingsmodell for rekrutteringsstillinger (sak 55), vil instituttleder foreslå at det lyses ut 

postdoktorstillinger knyttet til følgende forskergrupper: 

Violence 

KLIMER 

The Ancient Mediterranean 

MATERIALITIES 
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Forslag til vedtak: 
Instituttstyret godkjenner kunngjøring av fire postdoktorstillinger i henhold til de fremlagte 
kunngjøringstekstene og sender dem videre til fakultetets tilsettingsutvalg. 
 

 
 

Vedlegg:  

 Utkast til kunngjøring av postdoktorstilling knyttet til forskergruppen Violence 

 Utkast til kunngjøring av postdoktorstilling knyttet til forskergruppen KLIMER 

 Utkast til kunngjøring av postdoktorstilling knyttet til forskergruppen The Ancient 
Mediterranean 

 Utkast til kunngjøring av postdoktorstilling knyttet til forskergruppen MATERIALITIES 

 

 
 


